
“海淀北部地区整体开发”苏家坨镇 HD00-0303-6031、6032、6033地块（中关

村环保科技示范园）F1住宅混合公建用地、 A33基础教育用地项目外电源及配

电室工程更正公告

（招标编号：ST202300045）

       
一、内容：

   “海淀北部地区整体开发”苏家坨镇 HD00-0303-6031、6032、6033地块（中关村环保科

技示范园）F1住宅混合公建用地、 A33基础教育用地项目外电源及配电室工程更正公告

原公告开标时间：

2023年 8月 16日 10时 30分

现更正开标时间：

 2023年 8月 25日 9时 30分

延期开标：2023-08-25 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：北京翠湖城市空间有限责任公司                         

   地    址：北京市海淀区翠湖南环路 13号院 6号楼 6层 626室                                                 

   联 系 人：林经理                             

   电    话：62982679                                                   

   电子邮件：328865863@qq.com                             

   招标代理机构：北京实创投资顾问有限责任公司

   地    址： 北京市海淀区信息路 28号 B座 3层

   联 系 人： 王工

   电    话： 18110029390

   电子邮件： 183020794@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-10T03:27:09+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-10T03:27:35+0000
	none
	I'm the author of the document




